



Versión: 02 Vigencia: 12/08/2019

## **DICTAMEN DE COMISIÓN**

Dra. LILIANA SIL VINA PEDROZO
SECRETARIA
Comisión de Niñez, Genero, Familia y Juventud
Cámara de Representantes
Provincia de Misiones

Lic. JOSÉ DANIEL VERA a/c Dirección de Comisiones Cámara de Representantes Provincia de Misiones

## CÁMARA DE REPRESENTANTES:

La COMISIÓN de NIÑEZ, GÉNERO, FAMILIA Y JUVENTUD, ha considerado el Expediente D-58203/21, proyecto de declaración presentado por los señores diputados, Rita Vanesa Núñez, Verónica Adriana Bezus, Anazul Centeno, Jorge Martín Cesino y Yamila Lisette Ruiz, declarando de Interés Provincial el "Programa Posadas + Inclusiva", puesto en marcha el 4 de octubre de 2021.

Y, por las razones que oportunamente ha de expresar el miembro informante, aconseja la aprobación del siguiente:

## <u>PROYECTO DE DECLARACIÓN</u> LA CÁMARA DE REPRESENTANTES DE LA PROVINCIA DECLARA

<u>PRIMERO:</u> Su beneplacito por el Programa Posadas + Inclusiva, iniciado por la Municipalidad de Posadas desde el 4 de octubre de 2021.

<u>SEGUNDO</u>: Remitir copia al Poder Ejecutivo provincial y a la Municipalidad de Posadas.

Sala de Comisión, Posadas, 14 de octubre de 2021.

Dictamen N.º 93-2021/22

Dip. SILVIA ARACELI ROJAS PRESIDENTE Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud Cámara de Representantes Provincia de Misiones Dip. HÉCTOR RICARDO LLERA VICEPRESIDENTE Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud Cámara de Representantes Provincia de Misiones Dip. MARIELA BEATRIZ AGUIRRE VOCAL Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud Cámara de Representantes Provincia de Misiones



Dra, LILIANA SILVINA PEDROZO SECRETARIA Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Lic. JOSÉ DANIEL VERA a/c Dirección de Comisiones Cámara de Representantes Provincia de Misiones



"2021- Año de la Prevención y Lucha contra el COVID-19, Dengue y demás Enfermedades Infectocontagiosas; contra la Violencia por motivos de Género en todas sus formas; del Bicentenario del Fallecimiento del General Martín Miguel de Güemes y de la Transición de la Década de Acción de los Objetivos de Desarrollo Sostenible"

Versión: 02 Vigencia: 12/08/2019

## Corresponde al Expediente D-58203/21.

Dip. JORGE MARTÍN CESINO VOCAL Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Dip. LAURA GRISEL DUARTE VOCAL Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Dip. ROSSANA MARLÍ FRANCO VOCAL Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Dip. ROQUE RAMÓN GERVASONI

VOCAL
Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud
Cámara de Representantes
Provincia de Misiones

Dip. INÉS ANITA MINDER

VOCAL
Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud
Cámara de Representantes
Provincia de Misiones

Dip. LILIANA MABEL RODRÍGUEZ

VOCAL
Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud
Cámara de Representantes
Provincia de Misiones

Dip. YAMILA LISETTE RUÍZ VOCAL

Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud Cámara de Representantes Provincia de Misiones

Dip. ROXANA PAOLA VELÁZQUEZ LARRABURU VOCAL Comisión de Niñez, Género, Familia y Juventud Cámara de Representantes Provincia de Misiones